
令和７年３月吉日  

 小学校６年生保護者 様 

延岡市立土々呂中学校  

校長   岡崎 裕也  

 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 

春陽の候 保護者の皆様には、ご健勝のことと拝察いたします。 

  さて、令和７年度の三者面談を下記のとおり実施することにいたしました。三者面談は、一人一人の

お子さまのよりよい成長を願い、ご家庭との連絡を密にするために行うものです。短い時間ですがご協

力くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期日      ４月１４日（月）、１５日（火）、１６日（水）、１８日（金） 

２１日（月）、２３日（水）、２４日（木）      ＊７日間 

 

２ 予定時間    １３時１５分から１６：００まで 

 ※１家庭あたり１５分から２０分程度です。 

 

３ 相談場所    土々呂中学校 各会場（後日指定） 

 

４ その他 

（１）三者面談の期日・時間・相談場所につきましては、４月に入り各学級担任から学級通信等を通じ

て計画案が出されます。ご多用中とは存じますが、できる限り計画どおりに実施させていただきま

すようご理解、ご協力をお願いいたします。もしご都合がつかない場合には、返信や電話等で早め

に学級担任へご連絡ください。 

（２）三者面談が家庭訪問の代わりになります。 

（３）第１回参観日は、４月２５日（金）に計画しています。 


